

Смета котедж
Расчет стоимости работ

№ п/п	Наименование работ	Ед. изм.	Объем	Цена грн.	ВСЕГО
1	2	3	4	5	6
1	Винесення розбивочни осей, установка обноски	змін	2,00	400,00	800,00
2	Перевезення вагончика	змін	2,00	400,00	800,00
3	Розробка ґрунту екскаватором з навантаженням на самоскид (перевезення ґрунту до 15км)	змін	10,00	400,00	4 000,00
4	Доробка ґрунту вручну	м3	42,00	160,00	6 720,00
5	Улаштування щебеневої підготовки 100мм з ущільненням	м2	120,00	30,00	3 600,00
6	Укладання геомембрани з проклеюю швів мастикою (насухо під підшву і з виводом на стіни після зняття опалубки)	м2	160,00	10,00	1 600,00
7	Улаштування монолітного з/б стрічкового фундаменту (установка і розбирання опалубки, армування, укладання бетону, догляд за бетоном)	м3	48,00	800,00	38 400,00
8	Улаштування монолітних з/б стін підвалу (установка і розбирання опалубки, армування, укладання бетону, догляд за бетоном)	м3	116,00	850,00	98 600,00
9	Улаштування щебеневої підготовки 100мм з ущільненням	м2	130,00	30,00	3 900,00
10	Укладання плівки	м2	120,00	10,00	1 200,00
11	Улаштування монолітної з/б плити підлоги підвалу (армування, укладання бетону, догляд за бетоном)	м3	18,00	850,00	15 300,00
12	Улаштування монолітного з/б перекриття підвалу (установка і розбирання опалубки, армування, укладання бетону, догляд за бетоном)	м3	4,20	850,00	3 570,00
13	Улаштування щебеневої підготовки 100мм з ущільненням	м2	42,00	30,00	1 260,00
14	Укладання плівки	м2	50,00	10,00	500,00
15	Улаштування монолітної з/б плити підлоги днища басейну (установка і розбирання отбортовки, армування, укладання бетону, догляд за бетоном)	м3	12,60	850,00	10 710,00
16	Улаштування монолітних з/б стін басейну (установка і розбирання опалубки, армування, укладання бетону, догляд за бетоном)	м3	11,40	850,00	9 690,00
17	Улаштування вертикальної обмазувальної гідроізоляції фундаментів	м2	260,00	40,00	10 400,00
18	Утеплення цоколю екструдованим полістиролом 100мм	м2	140,00	40,00	5 600,00
19	Закладка стін підвалів бетонною цеглою	м2	96,00	140,00	13 440,00
20	Зворотня засипка цоколю з пошаровим ущільненням	смен	4,00	400,00	1 600,00
21	Улаштування монолітного з/б перекриття над підвалом -0.1000 (установка і розбирання опалубки, армування, укладання бетону, догляд за бетоном)	м3	42,00	850,00	35 700,00
22	Улаштування щебеневої підготовки 100мм з ущільненням	м2	84,00	30,00	2 520,00
23	Укладання плівки	м2	90,00	10,00	900,00

24	Улаштування монолітної з/б плити тераси (установка і розбирання отбортовки, армування, укладання бетону, догляд за бетоном)	м3	14,20	850,00	12 070,00
25	Улаштування монолітних з/б сходів (установка і розбирання опалубки, армування, укладання бетону, догляд за бетоном)	м3	6,80	850,00	5 780,00
26	Улаштування монолітного з/б перекриття над першим поверхом на відм. +3.300 (установка і розбирання опалубки, армування, укладання бетону, догляд за бетоном)	м3	34,00	850,00	28 900,00
27	Улаштування монолітних з/б колон відм. -0.100 (установка і розбирання опалубки, армування, укладання бетону, догляд за бетоном)	м3	5,40	850,00	4 590,00
28	Улаштування монолітних з/б колон відм. -0.100 (установка і розбирання опалубки, армування, укладання бетону, догляд за бетоном)	м3	9,20	850,00	7 820,00
29	Улаштування монолітного з/б перекриття над першим поверхом на відм. +3.300 (установка і розбирання опалубки, армування, укладання бетону, догляд за бетоном)	м3	21,60	850,00	18 360,00
30	Улаштування монолітних з/б поясів (установка і розбирання опалубки, армування, укладання бетону, догляд за бетоном)	м3	8,00	850,00	6 800,00
31	Улаштування монолітних з/б перемичок на відм. +2.400 (установка і розбирання опалубки, армування, укладання бетону, догляд за бетоном)	м3	1,00	850,00	850,00
32	Виготовлення і установка металевих перемичок	шт	16,00	180,00	2 880,00
33	Грунтування МК за два рази	м2	60,00	40,00	2 400,00
34	Монтаж з/б перемичок	шт	24,00	110,00	2 640,00
35	Монтаж мауерлатів і опорних столів (установка опорних кутиків, гідроізоляція, болтове з'єднання); Монтаж кровляної системи; Обшивка низу крокв листами ОСБ; Укладання паробар'єра; Утеплення покрівлі мінватою 200мм; Укладання гідробар'єра; Монтаж контрлати; Улаштування обрешітки; Улаштування фальцевої покрівлі; Обробка деревини антипіренами і антисептиками;	м2	280,00	340,00	95 200,00
36	Кладка зовнішніх і внутрішніх стін товщиною 250мм	м3	112,00	680,00	76 160,00
37	Кладка внутрішніх стін товщиною 380 мм з вент каналами	м3	24,00	1050,00	25 200,00
38	Кладка внутрішніх перегородок товщиною 120 мм	м2	160,00	140,00	22 400,00
39	Установка зовнішніх риштувань	м2	420,00	7,00	2 940,00
40	Ізоляція стін мін ватою 200 мм з гідробар'єром і кріпленням дюбелями з анкером	м2	370,00	60,00	22 200,00
41	Облицювання зовнішніх стін фасадним камнем 120 мм	шт	18600,00	7,00	130 200,00
	ВСЕГО:				738 200,00